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Teilnehmende

Nation Name Verein  Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER AACHENER FC NR Aachener FC 1.5 ja

        THOMA Miriam GER NR Eintracht Duisburg 1999 R F      

        HEISTERKAMP Käthe GER NR Aachener FC 2001 R F      

        KREUZAHLER Rosa GER NR Aachener FC 1998 R F      

FC LEIPZIG SN FC Leipzig 1.1 ja

        MENDE Marah GER SN FC Leipzig 2004 R F      

        ZIEGLER Luise GER SN FC Leipzig 2004 R F      

        GROLLMISCH Felicitas GER SN FC Leipzig 2002 R F      

        JASKULLA Klara GER SN FC Leipzig 2001 L F      

FC LEIPZIG 2 SN FC Leipzig 1.4 ja

        MIELKE Lisa Marie GER BE Fechtzentrum Berlin 2005 L F      

        PETERSEN Jara-Sophie GER TH SV Einheit Altenburg 2003 R F      

        KRAUSE Rebekka GER SN FC Leipzig 2000 R F      

HEIDELBERGER FC/TSG R. BN Heidelberger FC/TSG R. 1.3 ja

        KLINGELBERGER Fleur GER BN Heidelberger FC/TSG R. 1991 L F      

        BREITWIESER Carolin GER BN Heidelberger FC/TSG R. 1999 R F      

        SULEN BURGOS Priscila Genoveva ECU WÜ SV Böblingen 1991 R F      

        MARHEINEKE Carolin GER BN Heidelberger FC/TSG R. 1965 R F      

HEIDELBERGER FC/TSG R. 2 BN Heidelberger FC/TSG R. 1.6 ja

        HÖSEL Pia Rhianna GER BN Mannheimer FC 2003 R F      

        KUJUS Jule GER BN Heidelberger FC/TSG R. 2004 R F      

        DE ANGELIS Alessia Mirela GER HE Frankfurter TV 2002 R F      

        SCHMIDT-THOMÉE Laura GER BN Heidelberger FC/TSG R. 1990 R F      

HEIDELBERGER FC/TSG R. 3 BN Heidelberger FC/TSG R. 1.9999 nein

VFL KIRCHHEIM WÜ VFL Kirchheim 1.8 ja

        EIGENMANN Nicole GER BN Heidelberger FC/TSG R. 1992 R F      

        LANG Fabienne GER WÜ VFL Kirchheim 2005 R F      

        HABERMANN Ronja GER WÜ VFL Kirchheim 1993 R F      

  7 Starter (6 anwesend)
 

ITA ITALY 1.2 ja

        VERRI Erica ITA AS Pro Vercelli 2000 R F      

        CORNALBA Carlotta ITA Pro Novara Scherma 2003 R F      

        CORNEGLIO Giulia ITA 2004 R F      

        CENA Marzia ITA AS Pro Vercelli 2002 R F      

  1 Starter (1 anwesend)
 

SUI AFZ ZÜRICH AFZ Zürich 1.7 ja

        HERENDA Kristina SUI ZFC Zürich 1979 R F      

        MOSER Arianne SUI AFZ Zürich 1965 R F      

        VALÄR Martina SUI AFZ Zürich 1973 R F      

  1 Starter (1 anwesend)
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3 Nationen, 9 Starter (8 anwesend)



allstar Team cup

Reutlingen (GER)
15.01.2023 - 09:00

Fechten
Degen Damen Senior

Team

Document ID: FE_FIE_0019 15.01.2023 16:40 1 / 1

Datenverarbeitung durch: Turn- und Sportgesellschaft Reutlingen 1843 e.V. (Software: OphardtTouch 2022.9.7 Ophardt Team Sportevent)

Setzliste CORRECTION #2

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

1. 1 001 0.0 GER FC LEIPZIG SN FC Leipzig ja

2. 1 002 0.0 ITA ITALY ja

3. 1 003 0.0 GER HEIDELBERGER FC/TSG R. BN Heidelberger FC/TSG R. ja

4. 1 004 0.0 GER FC LEIPZIG 2 SN FC Leipzig ja

5. 1 005 0.0 GER AACHENER FC NR Aachener FC ja

6. 1 006 0.0 GER HEIDELBERGER FC/TSG R. 2 BN Heidelberger FC/TSG R. ja

7. 1 007 0.0 SUI AFZ ZÜRICH AFZ Zürich ja

8. 1 008 0.0 GER VFL KIRCHHEIM WÜ VFL Kirchheim ja

T 9 000 0.0 GER HEIDELBERGER FC/TSG R. 3 BN Heidelberger FC/TSG R. nein
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Technisches Direktorium und Offizielle CORRECTION #2

Turnierleitung

Lucas Stratmann
Christoph Weiblen

Bastian Lindenmann
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Modus CORRECTION #2

Teilnehmende 8 Teilnehmende

1 Vorrunde
15.01. 09:00

8 Teilnehmende
2 Runden à 4 Teilnehmende je Runde

8 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 45
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
15.01. 16:40

8er KO mit Platz 1-8

8 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 8 A T8

16er KO
4er Finale
Die Plätze 1-4 werden ausgefochten

Treffer: 45
Zeit: 3 min
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Vorrunde

Runde 1

Name Nation Nr. 1 2 3 4 V TD TR I1 I2 Pl.

FC LEIPZIG GER FC Leipzig 1 V V V 3 135 84 1.000 51 1.
VFL KIRCHHEIM GER VFL Kirchheim 2 10 20 26 0 56 135 0.000 -79 4.
HEIDELBERGER FC/TSG R. 2 GER Heidelberger FC/TSG R. 3 44 V V 2 134 101 0.667 33 2.
AACHENER FC GER Aachener FC 4 30 V 36 1 111 116 0.333 -5 3.

Runde 2

Name Nation Nr. 1 2 3 4 V TD TR I1 I2 Pl.

AFZ ZÜRICH SUI AFZ Zürich 1 30 34 32 0 96 134 0.000 -38 4.
FC LEIPZIG 2 GER FC Leipzig 2 V44 39 V38 2 121 111 0.667 10 2.
ITALY ITA 3 V V44 V 3 134 100 1.000 34 1.
HEIDELBERGER FC/TSG R. GER Heidelberger FC/TSG R. 4 V 37 27 1 109 115 0.333 -6 3.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 Q

1 GER FC LEIPZIG FC Leipzig 3 3 135 84 1.000 51 Q

2 ITA ITALY 3 3 134 100 1.000 34 Q

3 GER HEIDELBERGER FC/TSG R. 2 Heidelberger FC/TSG R. 2 3 134 101 0.667 33 Q

4 GER FC LEIPZIG 2 FC Leipzig 2 3 121 111 0.667 10 Q

5 GER AACHENER FC Aachener FC 1 3 111 116 0.333 -5 Q

6 GER HEIDELBERGER FC/TSG R. Heidelberger FC/TSG R. 1 3 109 115 0.333 -6 Q

7 SUI AFZ ZÜRICH AFZ Zürich 0 3 96 134 0.000 -38 Q

8 GER VFL KIRCHHEIM VFL Kirchheim 0 3 56 135 0.000 -79 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden
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Vorrunde

Runde 1

Bahn

FC LEIPZIG 45 30 AACHENER FC

Bahn

HEIDELBERGER FC/TSG R. 2 45 20 VFL KIRCHHEIM

HÖSEL Pia Rhianna 5 5 1 1 HABERMANN Ronja

DE ANGELIS Alessia Mirela 5 10 2 1 LANG Fabienne

KUJUS Jule 5 15 4 2 EIGENMANN Nicole

HÖSEL Pia Rhianna 5 20 6 2 LANG Fabienne

KUJUS Jule 5 25 14 8 HABERMANN Ronja

DE ANGELIS Alessia Mirela 5 30 14 0 EIGENMANN Nicole

KUJUS Jule 5 35 17 3 LANG Fabienne

HÖSEL Pia Rhianna 5 40 19 2 EIGENMANN Nicole

DE ANGELIS Alessia Mirela 5 45 20 1 HABERMANN Ronja

Bahn 2 R: AUTZEN Olaf, GER

HEIDELBERGER FC/TSG R. 2 44 45 FC LEIPZIG

DE ANGELIS Alessia Mirela 5 5 2 2 ZIEGLER Luise

SCHMIDT-THOMÉE Laura 3 8 4 2 GROLLMISCH Felicitas

HÖSEL Pia Rhianna 4 12 9 5 MENDE Marah

SCHMIDT-THOMÉE Laura 3 15 17 8 ZIEGLER Luise

DE ANGELIS Alessia Mirela 5 20 22 5 MENDE Marah

HÖSEL Pia Rhianna 4 24 25 3 GROLLMISCH Felicitas

SCHMIDT-THOMÉE Laura 9 33 32 7 MENDE Marah

HÖSEL Pia Rhianna 2 35 38 6 ZIEGLER Luise

DE ANGELIS Alessia Mirela 9 44 45 7 GROLLMISCH Felicitas

Bahn 3 R: HEUSEL Leopold, GER

AACHENER FC 45 26 VFL KIRCHHEIM

HEISTERKAMP Käthe 5 5 1 1 EIGENMANN Nicole

THOMA Miriam 5 10 3 2 HABERMANN Ronja

KREUZAHLER Rosa 5 15 7 4 LANG Fabienne

HEISTERKAMP Käthe 4 19 16 9 HABERMANN Ronja

KREUZAHLER Rosa 6 25 18 2 EIGENMANN Nicole

THOMA Miriam 5 30 19 1 LANG Fabienne

KREUZAHLER Rosa 5 35 23 4 HABERMANN Ronja

HEISTERKAMP Käthe 4 39 24 1 LANG Fabienne

THOMA Miriam 6 45 26 2 EIGENMANN Nicole
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Bahn

HEIDELBERGER FC/TSG R. 2 45 36 AACHENER FC

SCHMIDT-THOMÉE Laura 5 5 5 5 THOMA Miriam

DE ANGELIS Alessia Mirela 5 10 8 3 HEISTERKAMP Käthe

KUJUS Jule 5 15 12 4 KREUZAHLER Rosa

SCHMIDT-THOMÉE Laura 4 19 17 5 HEISTERKAMP Käthe

KUJUS Jule 6 25 22 5 THOMA Miriam

DE ANGELIS Alessia Mirela 5 30 23 1 KREUZAHLER Rosa

KUJUS Jule 5 35 27 4 HEISTERKAMP Käthe

SCHMIDT-THOMÉE Laura 5 40 31 4 KREUZAHLER Rosa

DE ANGELIS Alessia Mirela 5 45 36 5 THOMA Miriam

Bahn

FC LEIPZIG 45 10 VFL KIRCHHEIM

JASKULLA Klara 5 5 1 1 HABERMANN Ronja

ZIEGLER Luise 5 10 3 2 LANG Fabienne

MENDE Marah 5 15 3 0 EIGENMANN Nicole

ZIEGLER Luise 5 20 4 1 HABERMANN Ronja

JASKULLA Klara 5 25 7 3 EIGENMANN Nicole

MENDE Marah 5 30 7 0 LANG Fabienne

ZIEGLER Luise 5 35 10 3 EIGENMANN Nicole

MENDE Marah 5 40 10 0 HABERMANN Ronja

JASKULLA Klara 5 45 10 0 LANG Fabienne

Runde 2

09:00 | Bahn 2

AFZ ZÜRICH 32 45 HEIDELBERGER FC/TSG R.

HERENDA Kristina 3 3 5 5 KLINGELBERGER Fleur

MOSER Arianne 1 4 10 5 BREITWIESER Carolin

VALÄR Martina 5 9 14 4 SULEN BURGOS Priscila Genoveva

MOSER Arianne 3 12 16 2 KLINGELBERGER Fleur

HERENDA Kristina 4 16 25 9 SULEN BURGOS Priscila Genoveva

VALÄR Martina 4 20 30 5 BREITWIESER Carolin

MOSER Arianne 2 22 35 5 SULEN BURGOS Priscila Genoveva

VALÄR Martina 7 29 40 5 KLINGELBERGER Fleur

HERENDA Kristina 3 32 45 5 BREITWIESER Carolin
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09:00 | Bahn 4

ITALY 44 39 FC LEIPZIG 2

CENA Marzia 2 2 4 4 PETERSEN Jara-Sophie

CORNALBA Carlotta 5 7 9 5 KRAUSE Rebekka

VERRI Erica 5 12 9 0 MIELKE Lisa Marie

CORNALBA Carlotta 4 16 10 1 PETERSEN Jara-Sophie

CENA Marzia 8 24 14 4 MIELKE Lisa Marie

VERRI Erica 6 30 21 7 KRAUSE Rebekka

CORNALBA Carlotta 5 35 23 2 MIELKE Lisa Marie

VERRI Erica 3 38 34 11 PETERSEN Jara-Sophie

CENA Marzia 6 44 39 5 KRAUSE Rebekka

09:00 | Bahn 6

ITALY 45 34 AFZ ZÜRICH

CENA Marzia 5 5 3 3 VALÄR Martina

CORNEGLIO Giulia 5 10 6 3 HERENDA Kristina

CORNALBA Carlotta 5 15 8 2 MOSER Arianne

CORNEGLIO Giulia 5 20 14 6 VALÄR Martina

CENA Marzia 5 25 14 0 MOSER Arianne

CORNALBA Carlotta 5 30 17 3 HERENDA Kristina

CORNEGLIO Giulia 5 35 24 7 MOSER Arianne

CORNALBA Carlotta 1 36 28 4 VALÄR Martina

CENA Marzia 9 45 34 6 HERENDA Kristina

09:00 | Bahn 8

HEIDELBERGER FC/TSG R. 37 38 FC LEIPZIG 2

KLINGELBERGER Fleur 5 5 5 5 KRAUSE Rebekka

BREITWIESER Carolin 5 10 8 3 MIELKE Lisa Marie

SULEN BURGOS Priscila Genoveva 0 10 11 3 PETERSEN Jara-Sophie

KLINGELBERGER Fleur 5 15 17 6 MIELKE Lisa Marie

SULEN BURGOS Priscila Genoveva 2 17 20 3 KRAUSE Rebekka

BREITWIESER Carolin 7 24 23 3 PETERSEN Jara-Sophie

SULEN BURGOS Priscila Genoveva 3 27 27 4 MIELKE Lisa Marie

KLINGELBERGER Fleur 5 32 32 5 PETERSEN Jara-Sophie

BREITWIESER Carolin 5 37 38 6 KRAUSE Rebekka

11:00 | Bahn 1

ITALY 45 27 HEIDELBERGER FC/TSG R.

CORNALBA Carlotta 3 3 5 5 KLINGELBERGER Fleur

CENA Marzia 4 7 9 4 SULEN BURGOS Priscila Genoveva

VERRI Erica 5 12 10 1 BREITWIESER Carolin

CORNALBA Carlotta 4 16 13 3 SULEN BURGOS Priscila Genoveva

VERRI Erica 9 25 14 1 KLINGELBERGER Fleur

CENA Marzia 5 30 18 4 BREITWIESER Carolin

VERRI Erica 1 31 23 5 SULEN BURGOS Priscila Genoveva

CORNALBA Carlotta 9 40 26 3 BREITWIESER Carolin

CENA Marzia 5 45 27 1 KLINGELBERGER Fleur
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11:00 | Bahn 3

AFZ ZÜRICH 30 44 FC LEIPZIG 2

VALÄR Martina 5 5 0 0 KRAUSE Rebekka

HERENDA Kristina 3 8 6 6 MIELKE Lisa Marie

MOSER Arianne 4 12 14 8 PETERSEN Jara-Sophie

VALÄR Martina 3 15 15 1 MIELKE Lisa Marie

MOSER Arianne 3 18 19 4 KRAUSE Rebekka

HERENDA Kristina 5 23 25 6 PETERSEN Jara-Sophie

MOSER Arianne 0 23 28 3 MIELKE Lisa Marie

VALÄR Martina 2 25 33 5 PETERSEN Jara-Sophie

HERENDA Kristina 5 30 44 11 KRAUSE Rebekka
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Setzliste Direktausscheidung CORRECTION #2

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER FC LEIPZIG SN FC Leipzig 3 3 135 84 1.000 51

2 ITA ITALY 3 3 134 100 1.000 34

3 GER HEIDELBERGER FC/TSG R. 2 BN Heidelberger FC/TSG R. 2 3 134 101 0.667 33

4 GER FC LEIPZIG 2 SN FC Leipzig 2 3 121 111 0.667 10

5 GER AACHENER FC NR Aachener FC 1 3 111 116 0.333 -5

6 GER HEIDELBERGER FC/TSG R. BN Heidelberger FC/TSG R. 1 3 109 115 0.333 -6

7 SUI AFZ ZÜRICH AFZ Zürich 0 3 96 134 0.000 -38

8 GER VFL KIRCHHEIM WÜ VFL Kirchheim 0 3 56 135 0.000 -79
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H | Tableau 5-8 E | 8er Tableau I | Halbfinale Q | Finale

Bahn 6

VFL KIRCHHEIM (8) GER   12

AACHENER FC (5) GER   V 40

R: AUTZEN Olaf (GER)

Bahn 7

HEIDELBERGER FC/TSG R. (6) GER   V

AFZ ZÜRICH (7) SUI   29

R: MOOG Marius (GER)

  Bahn 1

1 FC LEIPZIG GER   V

8 VFL KIRCHHEIM GER   4

  R: HEUSEL Leopold (GER)

  Bahn 2

5 AACHENER FC GER   41

4 FC LEIPZIG 2 GER   V

  R: MOOG Marius (GER)

  Bahn 6

3 HEIDELBERGER FC/TSG R. 2 GER   V

6 HEIDELBERGER FC/TSG R. GER   44

  R: KÜHBAUCH Alexander (GER)

  Bahn 7

7 AFZ ZÜRICH SUI   24

2 ITALY ITA   V

  R: AUTZEN Olaf (GER)

Bahn 2

FC LEIPZIG GER   36

FC LEIPZIG 2 GER   V 37

R: KÜHBAUCH Alexander (GER)

Bahn 1

HEIDELBERGER FC/TSG R. 2 GER   26

ITALY ITA   V

R: HEUSEL Leopold (GER)

Bahn 1

FC LEIPZIG 2 (4) GER   36

ITALY ITA   V 43

R: HEUSEL Leopold (GER)

O | Platz 5/6 N | Platz 7/8   P | Platz 3/4
  Bahn 7

1 AACHENER FC (5) GER   35

2 HEIDELBERGER FC/TSG R. (6) GER   V

  R: MOOG Marius (GER)

  Bahn 3

1 VFL KIRCHHEIM (8) GER   31

2 AFZ ZÜRICH (7) SUI   V

  R: AUTZEN Olaf (GER)

  Bahn 2

1 FC LEIPZIG GER   V

2 HEIDELBERGER FC/TSG R. 2 (3) GER   38

  R: KÜHBAUCH Alexander (GER)
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Direktausscheidung

8er Tableau

Bahn 1 R: HEUSEL Leopold, GER

VFL KIRCHHEIM 4 45 FC LEIPZIG

EIGENMANN Nicole 1 1 5 5 ZIEGLER Luise

HABERMANN Ronja 1 2 10 5 GROLLMISCH Felicitas

LANG Fabienne 0 2 15 5 MENDE Marah

HABERMANN Ronja 0 2 20 5 ZIEGLER Luise

EIGENMANN Nicole 0 2 25 5 MENDE Marah

LANG Fabienne 0 2 30 5 GROLLMISCH Felicitas

HABERMANN Ronja 1 3 35 5 MENDE Marah

LANG Fabienne 1 4 40 5 ZIEGLER Luise

EIGENMANN Nicole 0 4 45 5 GROLLMISCH Felicitas

Bahn 2 R: MOOG Marius, GER

FC LEIPZIG 2 45 41 AACHENER FC

KRAUSE Rebekka 3 3 5 5 HEISTERKAMP Käthe

MIELKE Lisa Marie 3 6 10 5 THOMA Miriam

PETERSEN Jara-Sophie 4 10 13 3 KREUZAHLER Rosa

MIELKE Lisa Marie 3 13 20 7 HEISTERKAMP Käthe

KRAUSE Rebekka 1 14 25 5 KREUZAHLER Rosa

PETERSEN Jara-Sophie 9 23 30 5 THOMA Miriam

MIELKE Lisa Marie 7 30 35 5 KREUZAHLER Rosa

PETERSEN Jara-Sophie 5 35 36 1 HEISTERKAMP Käthe

KRAUSE Rebekka 10 45 41 5 THOMA Miriam

Bahn 6 R: KÜHBAUCH Alexander, GER

HEIDELBERGER FC/TSG R. 44 45 HEIDELBERGER FC/TSG R. 2

KLINGELBERGER Fleur 5 5 4 4 KUJUS Jule

MARHEINEKE Carolin 5 10 8 4 DE ANGELIS Alessia Mirela

SULEN BURGOS Priscila Genoveva 5 15 12 4 HÖSEL Pia Rhianna

MARHEINEKE Carolin 3 18 20 8 KUJUS Jule

KLINGELBERGER Fleur 6 24 24 4 HÖSEL Pia Rhianna

SULEN BURGOS Priscila Genoveva 3 27 30 6 DE ANGELIS Alessia Mirela

MARHEINEKE Carolin 4 31 35 5 HÖSEL Pia Rhianna

SULEN BURGOS Priscila Genoveva 6 37 40 5 KUJUS Jule

KLINGELBERGER Fleur 7 44 45 5 DE ANGELIS Alessia Mirela
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Bahn 7 R: AUTZEN Olaf, GER

ITALY 45 24 AFZ ZÜRICH

CENA Marzia 5 5 0 0 VALÄR Martina

CORNEGLIO Giulia 5 10 4 4 HERENDA Kristina

CORNALBA Carlotta 5 15 5 1 MOSER Arianne

CORNEGLIO Giulia 5 20 10 5 VALÄR Martina

CENA Marzia 5 25 14 4 MOSER Arianne

CORNALBA Carlotta 5 30 18 4 HERENDA Kristina

CORNEGLIO Giulia 5 35 20 2 MOSER Arianne

CORNALBA Carlotta 5 40 23 3 VALÄR Martina

CENA Marzia 5 45 24 1 HERENDA Kristina

Halbfinale

Bahn 2 R: KÜHBAUCH Alexander, GER

FC LEIPZIG 2 37 36 FC LEIPZIG

KRAUSE Rebekka 2 2 5 5 MENDE Marah

MIELKE Lisa Marie 2 4 8 3 GROLLMISCH Felicitas

PETERSEN Jara-Sophie 2 6 12 4 ZIEGLER Luise

MIELKE Lisa Marie 9 15 16 4 MENDE Marah

KRAUSE Rebekka 3 18 20 4 ZIEGLER Luise

PETERSEN Jara-Sophie 2 20 21 1 GROLLMISCH Felicitas

MIELKE Lisa Marie 5 25 24 3 ZIEGLER Luise

PETERSEN Jara-Sophie 4 29 29 5 MENDE Marah

KRAUSE Rebekka 8 37 36 7 GROLLMISCH Felicitas

Bahn 1 R: HEUSEL Leopold, GER

ITALY 45 26 HEIDELBERGER FC/TSG R. 2

CENA Marzia 5 5 3 3 SCHMIDT-THOMÉE Laura

VERRI Erica 5 10 7 4 DE ANGELIS Alessia Mirela

CORNALBA Carlotta 5 15 8 1 KUJUS Jule

VERRI Erica 5 20 10 2 SCHMIDT-THOMÉE Laura

CENA Marzia 5 25 11 1 KUJUS Jule

CORNALBA Carlotta 5 30 13 2 DE ANGELIS Alessia Mirela

VERRI Erica 5 35 21 8 KUJUS Jule

CORNALBA Carlotta 5 40 24 3 SCHMIDT-THOMÉE Laura

CENA Marzia 5 45 26 2 DE ANGELIS Alessia Mirela



allstar Team cup

Reutlingen (GER)
15.01.2023 - 09:00

Fechten
Degen Damen Senior

Team

Document ID: 15.01.2023 16:40 3 / 4
Datenverarbeitung durch: Turn- und Sportgesellschaft Reutlingen 1843 e.V. (Software: OphardtTouch 2022.9.7 Ophardt Team Sportevent)

Tableau 5-8

Bahn 6 R: AUTZEN Olaf, GER

AACHENER FC 40 12 VFL KIRCHHEIM

THOMA Miriam 5 5 1 1 LANG Fabienne

KREUZAHLER Rosa 5 10 1 0 HABERMANN Ronja

HEISTERKAMP Käthe 5 15 2 1 EIGENMANN Nicole

KREUZAHLER Rosa 5 20 3 1 LANG Fabienne

THOMA Miriam 5 25 9 6 EIGENMANN Nicole

HEISTERKAMP Käthe 5 30 12 3 HABERMANN Ronja

KREUZAHLER Rosa 5 35 12 0 EIGENMANN Nicole

HEISTERKAMP Käthe 5 40 12 0 LANG Fabienne

THOMA Miriam 5 45 12 0 HABERMANN Ronja

Bahn 7 R: MOOG Marius, GER

AFZ ZÜRICH 29 45 HEIDELBERGER FC/TSG R.

VALÄR Martina 5 5 2 2 KLINGELBERGER Fleur

HERENDA Kristina 1 6 10 8 BREITWIESER Carolin

MOSER Arianne 2 8 14 4 MARHEINEKE Carolin

VALÄR Martina 2 10 20 6 BREITWIESER Carolin

MOSER Arianne 3 13 25 5 KLINGELBERGER Fleur

HERENDA Kristina 6 19 30 5 MARHEINEKE Carolin

MOSER Arianne 3 22 35 5 BREITWIESER Carolin

VALÄR Martina 3 25 40 5 MARHEINEKE Carolin

HERENDA Kristina 4 29 45 5 KLINGELBERGER Fleur

Platz 3/4

Bahn 2 R: KÜHBAUCH Alexander, GER

HEIDELBERGER FC/TSG R. 2 38 45 FC LEIPZIG

SCHMIDT-THOMÉE Laura 2 2 5 5 JASKULLA Klara

DE ANGELIS Alessia Mirela 3 5 10 5 MENDE Marah

HÖSEL Pia Rhianna 4 9 15 5 ZIEGLER Luise

SCHMIDT-THOMÉE Laura 7 16 20 5 MENDE Marah

HÖSEL Pia Rhianna 3 19 25 5 JASKULLA Klara

DE ANGELIS Alessia Mirela 5 24 30 5 ZIEGLER Luise

HÖSEL Pia Rhianna 4 28 35 5 MENDE Marah

SCHMIDT-THOMÉE Laura 4 32 40 5 ZIEGLER Luise

DE ANGELIS Alessia Mirela 6 38 45 5 JASKULLA Klara
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Platz 5/6

Bahn 7 R: MOOG Marius, GER

HEIDELBERGER FC/TSG R. 45 35 AACHENER FC

KLINGELBERGER Fleur 5 5 3 3 THOMA Miriam

SULEN BURGOS Priscila Genoveva 5 10 6 3 HEISTERKAMP Käthe

MARHEINEKE Carolin 5 15 13 7 KREUZAHLER Rosa

SULEN BURGOS Priscila Genoveva 5 20 17 4 THOMA Miriam

KLINGELBERGER Fleur 5 25 20 3 KREUZAHLER Rosa

MARHEINEKE Carolin 5 30 22 2 HEISTERKAMP Käthe

SULEN BURGOS Priscila Genoveva 5 35 28 6 KREUZAHLER Rosa

MARHEINEKE Carolin 5 40 32 4 THOMA Miriam

KLINGELBERGER Fleur 5 45 35 3 HEISTERKAMP Käthe

Platz 7/8

Bahn 3 R: AUTZEN Olaf, GER

AFZ ZÜRICH 45 31 VFL KIRCHHEIM

VALÄR Martina 5 5 3 3 EIGENMANN Nicole

HERENDA Kristina 4 9 10 7 LANG Fabienne

MOSER Arianne 4 13 14 4 HABERMANN Ronja

VALÄR Martina 7 20 16 2 LANG Fabienne

MOSER Arianne 5 25 18 2 EIGENMANN Nicole

HERENDA Kristina 1 26 22 4 HABERMANN Ronja

MOSER Arianne 8 34 29 7 LANG Fabienne

VALÄR Martina 6 40 31 2 HABERMANN Ronja

HERENDA Kristina 5 45 31 0 EIGENMANN Nicole

Finale

Bahn 1 R: HEUSEL Leopold, GER

ITALY 43 36 FC LEIPZIG 2

CENA Marzia 3 3 1 1 PETERSEN Jara-Sophie

VERRI Erica 7 10 5 4 KRAUSE Rebekka

CORNALBA Carlotta 5 15 8 3 MIELKE Lisa Marie

VERRI Erica 5 20 12 4 PETERSEN Jara-Sophie

CENA Marzia 5 25 13 1 MIELKE Lisa Marie

CORNALBA Carlotta 5 30 17 4 KRAUSE Rebekka

VERRI Erica 4 34 23 6 MIELKE Lisa Marie

CORNALBA Carlotta 4 38 32 9 PETERSEN Jara-Sophie

CENA Marzia 5 43 36 4 KRAUSE Rebekka
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Ergebnisliste CORRECTION #1

Platz Nation Name Verein Jg.

1 ITA ITALY  

        VERRI Erica ITA AS Pro Vercelli 2000

        CORNALBA Carlotta ITA Pro Novara Scherma 2003

        CORNEGLIO Giulia ITA 2004

        CENA Marzia ITA AS Pro Vercelli 2002

2 GER FC LEIPZIG 2 SN FC Leipzig  

        MIELKE Lisa Marie GER BE Fechtzentrum Berlin 2005

        PETERSEN Jara-Sophie GER TH SV Einheit Altenburg 2003

        KRAUSE Rebekka GER SN FC Leipzig 2000

3 GER FC LEIPZIG SN FC Leipzig  

        MENDE Marah GER SN FC Leipzig 2004

        ZIEGLER Luise GER SN FC Leipzig 2004

        GROLLMISCH Felicitas GER SN FC Leipzig 2002

        JASKULLA Klara GER SN FC Leipzig 2001

4 GER HEIDELBERGER FC/TSG R. 2 BN Heidelberger FC/TSG R.  

        HÖSEL Pia Rhianna GER BN Mannheimer FC 2003

        KUJUS Jule GER BN Heidelberger FC/TSG R. 2004

        DE ANGELIS Alessia Mirela GER HE Frankfurter TV 2002

        SCHMIDT-THOMÉE Laura GER BN Heidelberger FC/TSG R. 1990

5 GER HEIDELBERGER FC/TSG R. BN Heidelberger FC/TSG R.  

        KLINGELBERGER Fleur GER BN Heidelberger FC/TSG R. 1991

        BREITWIESER Carolin GER BN Heidelberger FC/TSG R. 1999

        SULEN BURGOS Priscila Genoveva ECU WÜ SV Böblingen 1991

        MARHEINEKE Carolin GER BN Heidelberger FC/TSG R. 1965

6 GER AACHENER FC NR Aachener FC  

        THOMA Miriam GER NR Eintracht Duisburg 1999

        HEISTERKAMP Käthe GER NR Aachener FC 2001

        KREUZAHLER Rosa GER NR Aachener FC 1998

7 SUI AFZ ZÜRICH AFZ Zürich  

        HERENDA Kristina SUI ZFC Zürich 1979

        MOSER Arianne SUI AFZ Zürich 1965

        VALÄR Martina SUI AFZ Zürich 1973

8 GER VFL KIRCHHEIM WÜ VFL Kirchheim  

        EIGENMANN Nicole GER BN Heidelberger FC/TSG R. 1992

        LANG Fabienne GER WÜ VFL Kirchheim 2005

        HABERMANN Ronja GER WÜ VFL Kirchheim 1993
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsE I H P O N Q Ref Vid Ass

0 Kampfrichtende


